[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование

Октябрьский район

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О Перечне должностей муниципальной службы,
при замещении которых муниципальные служащие
Думы Октябрьского района обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
 своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», во исполнение постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.08.2009 № 130 «О Перечне должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, при замещении которых государственные гражданские служащие автономного округа обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
         1.  Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие Думы Октябрьского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления главы Октябрьского района:

 - от 09.06.2011 № 72 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Думы Октябрьского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

 - от 22.02.2012 № 14 «О внесении изменения в постановление главы Октябрьского района от 09.06.2011 № 72»;
- от 14.01.2013 № 6 «О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Думы Октябрьского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением главы Октябрьского района от 09.06.2011 № 72».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель председателя

Думы Октябрьского района

                         С.И. Марков
Приложение

                                                                   к постановлению председателя
Думы Октябрьского района

                                                                          от «___» _______ 2016 года № ___
Перечень

должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие Думы Октябрьского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы высшей группы, учрежденные для выполнения функции «руководитель», утвержденные распоряжением председателя Думы Октябрьского района от 23.11.2015 № 80-р «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы в Думе Октябрьского района»:

- начальник управления аппарата Думы Октябрьского района.

2. Должности муниципальной службы ведущей группы, учрежденные для выполнения функции «руководитель», утвержденные распоряжением председателя Думы Октябрьского района от 23.11.2015 № 80-р «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы в Думе Октябрьского района»:

- заведующий отделом управления аппарата Думы Октябрьского района.

2